
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΑΡΙΘ. 9/2024 (Θέμα 3ο ) 

 

Στις Σέρρες, σήμερα 13 Μαρτίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00, συνήλθε σε συνεδρίαση με 

χρήση της υπηρεσίας τηλεδιάσκεψης e-presence, ύστερα από την αριθμ. πρωτ. 171/11-3-2024 πρόσκληση 

του Προέδρου, η Συνέλευση του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 

ΔΙ.ΠΑ.Ε., η οποία συγκροτήθηκε με την αριθμ. 683/22-8-2023 (ΑΔΑ : ΨΕΠΞ46ΨΖ3Π-8ΑΓ) και 

τροποποιήθηκε με την αριθμ. 1289/22-12-2023 (ΑΔΑ : 914Η46ΨΖ3Π-ΘΥΗ) απόφαση του Προέδρου του 

Τμήματος. 

Παρόντες 

1. Βοζίκης Χρήστος – Αναπληρωτής Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Κολιόπουλος Παναγιώτης - Καθηγητής, μέλος 

3. Κίρτας Εμμανουήλ – Αναπληρωτής Καθηγητής, Αναπληρωτής Πρόεδρος 

4. Γαλάνης Αθανάσιος – Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

5. Δανιήλ Μαρία – Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος 

6. Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος – Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

7. Βλαχονάσιου Ελένη – Λέκτορας, μέλος 

8. Παναγόπουλος Γεώργιος – Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

9. Γεωργιάδου Φωτεινή – Εκπρόσωπος των προπτυχιακών φοιτητών 

 
Απόντες : 

1. Δημητρακάκης Κωνσταντίνος - Εκπρόσωπος των μελών Ε.Τ.Ε.Π. 

 

Οι εκπρόσωποι των φοιτητών, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.3 του άρθρου 29 του Ν.4957/2022, 

ψηφίζουν μόνο για τα θέματα που σχετίζονται με την οργάνωση των προγραμμάτων σπουδών και εν γένει 

για φοιτητικά θέματα. 

Χρέη γραμματέα της Συνέλευσης ασκεί η Χριστοφορίδου Χριστίνα, διοικητική υπάλληλος κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη της Γραμματείας του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών. 

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας άρχισε η συνεδρίαση με τα παρακάτω θέματα ημερήσιας διάταξης : 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Θέμα 3ο
 

Ανακοινώσεις - Προτάσεις 

Α. Έγκριση διενέργειας Πρακτικής Άσκησης φοιτητών του Τμήματος (πρόγραμμα σπουδών 

ΤΕΙ), στα πλαίσια του Προγράμματος ΕΣΠΑ για το εαρ. εξάμ. 2023-2024 

Ο Πρόεδρος δίνει τον λόγο στον κ.Παναγόπουλο Γεώργιο, Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου Πρακτικής 

Άσκησης ΕΣΠΑ, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη ότι επιλέχθηκε για την πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης 

στην περίοδο εαρινού εξαμήνου 2023-2024, η φοιτήτρια ************** (Αριθμός Ηλεκτρονικής Αίτησης 

1277). Η Συνέλευση πρέπει να αποφασίσει για την έγκριση πραγματοποίησης της Πρακτικής Άσκησης 

και στη 



συνέχεια θα εγκριθεί από τον ΕΛΚΕ. 

 

Ακολουθεί συζήτηση και η Συνέλευση του Τμήματος, έχοντας υπόψη ότι η φοιτήτρια πληρεί τις 

προϋποθέσεις πρακτικής άσκησης του προγράμματος σπουδών της 

αποφασίζει ομόφωνα 

 

εγκρίνει την ένταξη στο πρόγραμμα πρακτικής άσκησης ΕΣΠΑ της φοιτήτριας ******************* 

(Αριθμός Ηλεκτρονικής Αίτησης 1277) με Επόπτη τον κ.Μιχαηλίδη Κωνσταντίνο, Επίκουρο Καθηγητή του 

Τμήματος. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Στο σημείο αυτό και ώρα 12:25 μη έχοντας άλλο θέμα για συζήτηση, ο Πρόεδρος κηρύσσει την λήξη της 

συνεδρίασης. 

Το παρόν συντάχθηκε και υπογράφεται όπως παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

 
 

 

Βοζίκης Χρήστος Χριστοφορίδου Χριστίνα 

 

Τα μέλη 
 

Κολιόπουλος 
Παναγιώτης 

Κίρτας 
Εμμανουήλ 

Γαλάνης 
Αθανάσιος 

Δανιήλ 
Μαρία 

Μιχαηλίδης 
Κωνσταντίνος 

Βλαχονάσιου 
Ελένη 

Παναγόπουλος 
Γεώργιος 

Γεωργιάδου 
Φωτεινή 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 
  

 

 

 

 

Βοζίκης Χρήστος Χριστοφορίδου Χριστίνα 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9/13-3-2024 (θέμα 3οΑ) Απόσπασμα Πρακτικού Συνέλευσης Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών ~ 2 ~ 


